
Galimybė palyginti duomenis
Einamųjų metų duomenis galima lyginti su 
istoriniais praėjusių metų duomenimis. 
Pateikiamas mėnesių palyginimas. 

Galite sužinoti savo vartojimo 
pajėgumų vykdymą bei būsimus 
mokėjimus už jų viršijimą
Vartojimo pajėgumų analizėje pateikiama šios 
dienos informacija, kuri keičiasi pagal dujų vartojimą.
Vartojimo pajėgumai susideda iš dviejų dedamųjų: 
vartojimo pajėgumų (perdavimo) bei vartojimo 
pajėgumų (suskystintų gamtinių dujų terminalo 
saugumo papildomos dedamosios prie 
perdavimo paslaugų kainos).

Suteikiama galimybė stebėti 
suvartojimą kas valandą
Tokiu būdu klientas mato savo užsakytų 
vartojimo pajėgumų ribą ir valandinį suvartojimą. 
Suvartojimui artėjant prie užsakytų pajėgumų ribos, 
kai leidžia techninės galimybės, vartojimą klientas 
gali reguliuoti ir sumažinti 
(dujų para laikoma nuo 7.00 iki 7.00).


